
2013年8月吉日

お客様各位

株式会社インギング　APP事業部

〒197-0003　東京都福生市熊川1115-26

TEL 042(513)3307 / FAX 042(513)3308

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、格別のお引き立てをいただき厚く
お礼申し上げます。

さて、表題の通り、誠に勝手ではございますが、2013年9月2日（月）より、
下記の通り営業時間を変更させていただくこととなりました。
何卒ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

運用開始日 　2013年9月2日（月）より

営業時間 　（現在）　　9：00～18：00

　（変更後）　9：30～18：30

ご注文に関しましては、18：30までにFAXいただいた分までが当日扱いとなります。

以上

記

営業時間変更のお知らせ


